



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Моргана Толоченка, 16, Київ, 01205, тел. 418-38-39
e-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

15.09.17 № 104-161(з)

гр. Анастасія Теслюк
foi+request-25103-
5521d598@dostup.pravda.com.ua

Про надання копій документів

Шановна пані Анастасіє!

На Ваш інформаційний запит стосовно надання інформації від 11.09.2017 р. № 104-161(з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:

- бюджетний запит (інформація щодо потреб на придбання предметів, матеріалів та інвентарю) дитячого навчального закладу № 804 на 2017 рік;
- кошторис ДНЗ № 804 на 2016-2017 роки;
- розрахунок до кошторису ДНЗ № 804 на 2016-2017 роки;
- ітатний розпис ДНЗ № 804 станом на 01.01.2017 рік;
- детальна інформація щодо придбаних предметів та матеріалів за рахунок загального фонду бюджету по ДНЗ № 804 за 2016-2017 роки;
- детальна інформація по капітальним видаткам по ДНЗ № 804 на 2016-2017 роки.

Разом з тим зазначаємо,

Під час опрацювання Вашого запиту управлінням освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації було встановлено, що задоволення даного запиту вимагає копіювання (друк) більше ніж 10 сторінок копій документів (сторінки Статуту в повному обсязі).

Відповідно до частини 2 статті 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації» у разі, якщо задоволення запиту на інформацію передбачає виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач зобов'язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Запитувана Вами інформація складає всього 23 аркуші, з них 14 аркушів складає Статут ДНЗ № 804. Ми надаємо Вам 9 сторінок вищевказаних документів. За

13 сторінок Статуту необхідно сплатити згідно вищевказаних норм закону, а тринадцята сторінка підпадає під обсяг, визначений Законом.

Для здійснення оплати витрат на копіювання або друк документів, що надаються Вам за запитом на інформацію, Вам необхідно сплатити 41.60 грн. (сорок одна грн. 60 коп.)

Рахунок № 8 від 15.09.2017 на оплату фактичних витрат на копіювання та друк документів додається.

Оплата вищезазначеного рахунку на відшкодування фактичних витрат на копіювання та друк документів здійснюється у будь-якій фінансовій установі.

Додаток: на 9 аркушах.

З повагою

Заступник голови



С.Блохов

Вашіок 4186131
Удовик 418-67-91



Постачальник	Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації	
Адреса	вул.Йорданська 11-А, м.Київ	
Р/рахунок	31560307277881	
в	ГУДКСУ у м.Києві	
	МФО	820019
ЄДРПОУ	37445442	
Тел./ф.	418-83-31	

РАХУНОК-ФАКТУРА

N 8

від " 15 " вересня 2017р.

Платник:	Анастасія Теслюк	Доповнення:	Запит на отримання публічної інформації
----------	------------------	-------------	---

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Копіювання документів	шт.	13	3,20	41,60
(Копія Статуту ДНЗ № 804)				
Всього				41,60
Податок на додану вартість (ПДВ)				
Загальна сума з ПДВ				

Загальна сума, що підлягає оплаті

Сорок одна грн. 60 коп.

Начальник _____

Н.М.Вахнюк

Гол. бухгалтер  _____

І.Ф.Бондаренко

Інформація щодо потреби закладу на придбання предметів та інвентарю по ДНЗ №804

№п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	лопати		10шт.	60 грн.	600 Грн..
2	мітли		10шт.	60грн.	600грн.
3	Відро Пластмасове		5шт.	25грн.	125грн.
4	Відро металеве		5 шт.	50грн.	250грн.
5	Граблі штирьові		5шт.	27грн.	135грн.
6	Граблі віяло		5шт.	20грн.	100грн.
7	Лампа розжарювальна		40шт.	8грн.	320грн.
8	Лампи денного світла		100шт.	25грн.	2500грн.
9	Драбина алюмінієва 2 метри		2шт.	1300грн.	2600грн.
10	Пральний порошок		50кг.	15-20грн.	1000грн.
11	Сода харчова		5кг.	5.50грн.	55грн.
12	Гірчиця суха		5кг.	5.50грн.	55грн.
13	Лопата для прибирання снігу металева		4шт.	400грн.	1600грн.
14	Ножниці для обрізки кущів		4шт.	200грн.	800грн.

4шт. по 200грн.
 Українська Освіта Сполученої Республіки
 в межах місцевих державних адміністрацій
 Керівник підписав
 [Підпис]
 [Підпис]
 [Підпис]

Затверджений у сумі 5 444 920,00 грн.
**П'ЯТЬ МІЛЬЙОНІВ ЧОТИРИСТА СОРОК ЧОТИРИ ТИСЯЧІ
 ДЕВ'ЯТСОТ ДВАДЦЯТЬ грн. 00 коп.**

Начальник управління освіти
 Оболонської районної

в місті Києві державної адміністрації

(посада вільна)

В. М. Ващенко
 (підпис)

01 лютого 2016 року



КОШТОРИС на 2016-й рік

37445442 - "Дошкільний навчальний заклад № 804"

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету **Місцевий**,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету **94 - Оболонський район в місті Києві державної адміністрації**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*

070101 - Дошкільні заклади освіти.

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	4 288 860	1 156 060	5 444 920
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	4 288 860	X	4 288 860
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч.	X	X	1 156 060	1 156 060
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	976 700	976 700
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	951 700	951 700
Плата за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	25 000	25 000
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	X	179 360	179 360
ВИДАТКИ ТА НАДАВАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	4 288 860	1 156 060	5 444 920
Поточні видатки	2000	4 288 860	976 700	5 265 560
Оплата праці	2110	2 279 720	-	2 279 720
Заробітна плата	2111	2 279 720	-	2 279 720
Нарахування на оплату праці	2120	827 540	-	827 540
Використання товарів і послуг	2200	1 181 600	976 700	2 158 300
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	2 250	-	2 250
Продукти харчування	2230	268 940	951 700	1 220 640
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	30 700	10 000	40 700
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	879 710	15 000	894 710
Оплата теплопостачання	2271	678 810	15 000	693 810
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	44 720	-	44 720
Оплата електроенергії	2273	156 180	-	156 180

Згідно з оригіналом
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Петрушин Ірина Іванівна
Губчик С.В.
 М.П. _____ 20 __ ст.

Затверджений у сумі 8 241 850,00 грн.
 Вісім мільйонів двісті сорок одна тисяча вісімсот п'ятдесят грн. 00

КОД
 (форма словесно-цифрова)

Начальник управління освіти
 Оболонської районної
 в місті Києві держадміністрації
 (населення до 50 тисяч осіб)

[Підпис]
 (підпис)

Н.М.Вахнюк
 (підпис, прізвище)

"23" січня 2017 року



КОШТОРИС на 2017-й рік

37445442 - "Дошкільний навчальний заклад № 894 загального типу"

(код та ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 94 - Оболонська районна в місті Києві держадміністрація,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Типової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*)

8411010 - Дошкільна освіта

Найменування	Код	Усього на рік (грн.)		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	7 193 490	1 048 360	8 241 850
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	7 193 490	X	7 193 490
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	1 048 360	1 048 360
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	990 160	990 160
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	981 530	981 530
Надходження за оренду майна бюджетними установами *	25010300	X	8 630	8 630
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)	602400	X	58 200	58 200
ВИДАТКИ ТА НАДАВАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	7 193 490	1 048 360	8 241 850
Поточні видатки	2000	7 193 490	990 160	8 183 650
Оплата праці	2110	4 442 030	-	4 442 030
Заробітна плата	2111	4 442 030	-	4 442 030
Нарахування на оплату праці	2120	977 250	-	977 250
Використання товарів і послуг	2200	1 774 210	990 160	2 764 370
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	3 200	180	3 380
Продукти харчування	2230	460 480	981 530	1 442 010
Оплати послуг (крім комунальних)	2240	449 000	660	449 660
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	861 530	7 790	869 320
Оплата теплопостачання	2271	685 250	7 790	693 040

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
 ОБЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

[Підпис] *[Підпис]*
 Голова управління освіти
 Вахнюк С.В.

20 р.

Розрахунок до уточненого плану ДНЗ № 804 на 2016 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (план)	Спеціальний фонд (план)	Разом
2000		Поточні видатки		
2111	Заробітна плата	2 279 720,00	-	2 279 720,00
2120	Нарахування на заробітну плату	827 540,00	-	827 540,00
	Разом	3 107 260,00	-	3 107 260,00
2200		Використання товарів і послуг		
2210	Придбання книг, об'єктів	350,00	-	350,00
	Придбання землекористувачів	1 900,00	-	1 900,00
	Комплект постільної білизни	31 500,00	-	31 500,00
	Придбання деталей для електр.	630,00	-	630,00
	Засіб мийний	1 250,00	-	1 250,00
	Засіб дезінфекційний	1 650,00	-	1 650,00
	Господарчі товари	28 000,00	-	28 000,00
	Разом	65 230,00	0,00	65 230,00
2230	Продукти харчування	268 940,00	951 700,00	1 220 640,00
	Разом	268 940,00	951 700,00	1 220 640,00
2240	Метрологічне повірка мезометрів	440,00	-	440,00
	Обслуговування лічильників та інше електромереж	4 130,00	1 600,00	5 730,00
	Обслуговування е. мереж	3 500,00	-	3 500,00
	Послуги банку	210,00	-	210,00
	Послуги зв'язку	780,00	-	780,00
	Послуги ГРОД	4 930,00	-	4 930,00
	Метрологічна повірка лічильників теплової енергії	8 800,00	-	8 800,00
	Деритизація, дезінсекція	615,00	370,00	985,00
	Вивіз сміття	3 000,00	1 830,00	4 830,00
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	4 390,00	4 420,00	9 010,00
	Обслуговування МПН	430,00	-	430,00
	Перевезення грошей	15,00	20,00	35,00
	Технічне обслуговування теплового обладнання	3 430,00	-	3 430,00
	Повіреної відповідальності	-	170,00	170,00
	Поточний ремонт електроенергії	-	1 050,00	1 050,00
	Щорічний ремонт внутрішніх лічильників мереж	1 600,00	-	1 600,00
	Встановлення озонної системи	4 900,00	-	4 900,00
	Закупівля лічильників	1 200,00	-	1 200,00
	Надання цивільного захисту	250,00	-	250,00
	Обслуговування системи водопостачання	1 600,00	-	1 600,00
	Об'єм газу	-	540,00	540,00
	Хімічне очищення пластмас, теплообмінників	2 860,00	-	2 860,00
	Гідрохімічне очищення системи опалення	3 000,00	-	3 000,00
	Встановлення лічильників холодної води	4 000,00	-	4 000,00
	Разом	54 280,00	10 000,00	67 810,00
2271	Оплата теплопостачання	678 810,00	15 000,00	693 810,00
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	41 720,00	-	41 720,00
2273	Оплата електропостачання	156 180,00	-	156 180,00
2274	Оплата природного газу	-	-	0,00
	Разом	829 710,00	15 000,00	894 710,00
3000		Капітальні видатки		
3110	Придбання комп'ютерної техніки	-	20 200,00	20 200,00
	Придбання контейнерів для сміття	-	8 000,00	8 000,00
	Комплект меблів	-	137 400,00	137 400,00
	Придбання мототранспорту побутового	-	10 360,00	10 360,00
	Придбання картоплечески	-	19 280,00	19 280,00
	Разом	-	195 240,00	195 240,00
	Всього по загальному та спеціальному фонду	4 375 420,00	1 171 940,00	5 532 610,00

Керівник планової групи



Удовик С.В.

Розрахунок до уточненого плану ДНЗ № 804 на 2017 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (план)	Спеціальний фонд (план)	Разом
2000	Початкові податки			
2111	Заробітна плата	4 442 030,00	-	4 442 030,00
2120	Налоговельня на заробітну плату	977 250,00	-	977 250,00
	Разом	5 419 280,00	-	5 419 280,00
2200	Використання товарів і послуг			
2210	Придбання книг, обліку	380,00		380,00
	Придбання книг, газет, журналів	850,00		850,00
	Придбання засобу дезінфекційного	1 970,00	-	1 970,00
	Придбання меблів	10 000,00	180,00	10 180,00
	Разом	13 200,00	180,00	13 380,00
2230	Продукти харчування	160 480,00	981 530,00	1 142 010,00
	Разом	160 480,00	981 530,00	1 142 010,00
2240	Поточний ремонт інтер'єру	180 000,00		180 000,00
	Метрологічна перевірка чалометрів	610,00		610,00
	Обслуговування систем ХВН, ГПН	11 470,00		11 470,00
	Поточний ремонт систем ХВН, ГПН (об. С - 8)	1 200,00		1 200,00
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	1 800,00		1 800,00
	Перезарядка, поповнення	615,00		615,00
	Забір опору ґрунтового	1 400,00		1 400,00
	Дезінфекція, дезінсекція	380,00	150,00	530,00
	Випуск побутових лічильників	3 950,00		3 950,00
	Випуск ліста	880,00		880,00
	Обслуговування електричних мереж	7 600,00		7 600,00
	Послуги банку	150,00		150,00
	Послуги зв'язку	670,00	110,00	780,00
	Послуги ГРОЦ	6 000,00		6 000,00
	Обслуговування ґрунтової зважування	8 200,00		8 200,00
	Перевезення грошей	15,00		15,00
	Оплата послуг з виготовлення тех. документів на будівлю	8 700,00		8 700,00
	Обслуговування фільтрувальних систем очищення і дезарезу, води в харчоблоках	1 200,00		1 200,00
	Аварійна робота з деревиною	440,00		440,00
	Санітарно-гігієнічні дослідження	4 600,00		4 600,00
	Бактеріологічне дослідження	2 880,00		2 880,00
	Ветинакція вижевої сироваткою	98 100,00		98 100,00
	Експертна оцінка земельної ділянки	1 540,00		1 540,00
	Об'їзди архітектури		100,00	100,00
	Оформлення актів користування земельними ділянками	106 600,00		106 600,00
	Разом	449 000,00	660,00	449 660,00
2271	Оплата теплостачання	685 750,00	7 790,00	693 540,00
2272	Оплата електроенергії та водопостачання	57 050,00		57 050,00
2273	Оплата електроенергії	118 730,00		118 730,00
2274	Оплата природного газу			0,00
	Разом	861 530,00	7 790,00	869 320,00
3000	Капітальні видатки			
3110	Придбання контейнерів для сміття			-
	Придбання господарських побутових		10 400,00	10 400,00
	Придбання електроковдри		22 400,00	22 400,00
	Придбання шафи жаростійкої		15 300,00	15 300,00
	Придбання пральної машини		10 100,00	10 100,00
	Разом		58 200,00	58 200,00
	Всього по загальному та спеціальному фонду	7 203 490,00	1 048 360,00	8 251 850,00

Керівник планової групи

Удовик С.В.

Штат в кількості 76,17
із місячним фондом заробітної плати 274251,56 гривень

14 груп;
3 яс. - 12 год.
10 сад. - 12 год.
1 сад. - 4 год.

ЗГІДНО З ОРІЄНТИРОМ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЗСУБ'ЄКТИВАЦІЇ РАЙОННОЇ
ОСВІТИ МІСТА ДЕТ. РАЙОНУ ІВАНО-Франківська

Керівник управління освіти
Н. М. [підпис]

20 17

Національний центр управління освіти
Облазної адміністрації Київської області



3 січня 2017 року
(число, місяць, рік)

Назва структурного підрозділу та посади	Кількість посад/одиниць	Розряд	Посадовий оклад (грн.)	Повищення				Додатки			Фонд зарплати в місяць грн.	Фонд зарплати на рік грн.
				10% званив, старшинство	15%, 20% за санітарно-гигієнічн і спец.груп	за кожні додатк.60 днів	12% за несприятлив. умов	10% за несприятлив. умов	10% за використання умов	10% за використання спеціальних умов		
Адмін. висхов. персонал	35,67			678,40	0,00	535,68	0,00	0,00	0,00	51302,26	149587,06	1795044,67
Директор	1,00	16	4464,00			535,68				999,94	5999,62	71995,30
Вихователь-методист	1,50	14	3872,00							1161,60	6969,60	83635,20
Вихователь	26,67		3440,00							18348,96	110093,76	1321125,12
Музичні керівники	3,50		3214,00	678,40						2385,48	14312,88	171754,56
Інструктор з фізичної культури	1,00	11	3152,00							630,40	3782,40	45388,80
Трагичний психолог	1,00	14	3872,00							774,40	4646,40	55756,80
Сервісний турста	1,00	11	3152,00							630,40	3782,40	45388,80
Медицин. працівники	2,00			486,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5350,40	64204,80
Зестра медична старша	2,00		2432,00	486,40							5350,40	64204,80
Спеціалісти	3,00			0,00	0,00	0,00	278,40	0,00	0,00	0,00	8568,80	102825,60
Інструктор директора з господарствості	1,00	16-15%	3794,40								3794,40	45532,80
Інженер	1,00	6	2320,00				278,40				2598,40	31180,80
Шеф-кухар	1,00	5	2176,00								2176,00	26112,00
Цілово	35,50			0,00	0,00	0,00	1951,68	4060,00	261,60	0,00	79849,28	958191,36
Обслуговувальний персонал	3,00	6	2320,00				835,20				7795,20	93542,40
Кухар	2,00	1	1600,00				384,00				3584,00	43008,00
Підсобний робітник	1,00	2	1744,00				209,28				1953,28	23439,36
Сварник	1,00	2	1744,00								1744,00	20928,00
Машиніст із прання та ремонту постільного (білизни)	2,50	2	1744,00				523,20				4883,20	58598,40